



GUMBOSTRAND
KONST & FORM

Taustatiedote: Rakkaus taiteen tekemiseen siirtyy suvussa

Nuori suomalais-tanskalainen taidemaalari **Oliver Rasmussen** tekee debyyttinsä suomalaisella taidekentällä *Me Kolme – Outi, Janne ja Oliver* -näyttelyn myötä. Rasmussen opiskelee taidekoulussa Kööpenhaminassa.

Oliver Rasmussen on suomalaisen taidegraafikko ja akateemikko **Outi Heiskasen** tyttärenpoika. Tanskassa asuva Oliver on vierailut isoäitinsä Outin luona lähes joka kesä. Kaksikon kiireettömät kesäpäivät ovat täyttyneet muun muassa yhdessä tehdyistä kuivaneula-etsauksista, askartelusta ja ulkoleikeistä. Isoäitinsä kanssa runsaasti harjoitelmia ja teoksia tehneen Rasmussenin tyyli keskusteleekin kiehtovasti Heiskasen rakastetun taiteen kanssa.

– Outi Heiskasen ja Oliver Rasmussenin välit ovat lämpimät. Yhteinen aika on käytetty yhteiseen tekemiseen, jota kautta vanhemman sukupolven osaaminen, vaikutteet ja ideat ovat inspiroineet nuorta taiteilijanalkua ja näin siirtyneet perintönä seuraavalle sukupolvelle, yhteisnäyttelyn kuraattori Marjukka Uusitalo kuvailee.

Outin kautta Oliver on päässyt jo varhaisessa vaiheessa kosketuksiin taiteeseen ja maailmankulttuurien kirjoon, joita Outi Heiskanen on kerryttänyt itselleen elämänsä aikana niin taiteen tekemisen kuin maailmanmatkailun kautta.

– Oliver on todella kasvanut taiteeseen isoäitinsä Outin kautta. Verrattuna Heiskasen teoksiin, Rasmussenin maalauksissa on nähtävissä aivan omalla tavalla elämyksellisyyttä ja draamaa, Uusitalo kertoo.

Lisätiedot

Näyttelyn kuraattori Marjukka Uusitalo, puh. 040 547 5379,
marjukka.uusitalo@konstoform.fi

Keskuksen johtaja Charlotta Björkendahl, puh. 040 519 9190,
charlotta.bjorkendahl@konstoform.fi

Gumbostrand Konst & Form on Sipoon Gumbostrandiin avattu taidekeskus-galleria. Taidekeskus toimii Hartwallin suvun omistamassa vanhassa teollisuusrakennuksessa. Samoissa tiloissa toimii myös taidekeskuksen design-myymäälä ja kahvila. Gumbostrand Konst & Form toimii myös kokous- ja tapahtumapaikkana. Lisätiedot: www.konstoform.fi ja www.facebook.com/konstoform.